
Chvalčov - Místa omezující odtokové poměry

Název Obec Katastr Popis Vodní tok ř. km

Most u č.p 566 Chvalčov Chvalčova Lhota
Nekapacitní most - úzký průtočný profil  pro Q20, kde
může dojít k ucpání splaveninami

Bystřička 9.6

Most v ulici U Vesničky Chvalčov Chvalčova Lhota
Nekapacitní most - úzký průtočný profil  pro Q20, kde
může dojít k ucpání splaveninami

Bystřička 9.92

U Hřiště Chvalčov Chvalčova Lhota
Nekapacitní most - úzký průtočný profil  pro Q20, kde
může dojít k ucpání splaveninami

Bystřička 10.35

Mostek u hřiště Chvalčov Chvalčova Lhota
Nekapacitní most - úzký průtočný profil  pro Q20, kde
může dojít k ucpání splaveninami

Bystřička 10.36

U průmyslového areálu Chvalčov Chvalčova Lhota
Nekapacitní most - úzký průtočný profil  pro Q20, kde
může dojít k ucpání splaveninami

Bystřička 10.75

Most u č.p 556 Chvalčov Chvalčov
Nekapacitní most - úzký průtočný profil  pro Q20, kde
může dojít k ucpání splaveninami

Bystřička 10.85

Ulice Obřanská Chvalčov Chvalčova Lhota
Nekapacitní most - úzký průtočný profil  pro Q20, kde
může dojít k ucpání splaveninami

Bystřička 11.5

Most u č.p 214 Chvalčov Chvalčov
Nekapacitní most - úzký průtočný profil  pro Q20, kde
může dojít k ucpání splaveninami

Bystřička 11.9

Most v ulici Na Říce Chvalčov Chvalčov
Nekapacitní most - úzký průtočný profil  pro Q20, kde
může dojít k ucpání splaveninami

Bystřička 12.18

U umělé vodní nádrže Chvalčov Chvalčov
Nekapacitní most - úzký průtočný profil  pro Q20, kde
může dojít k ucpání splaveninami

Bystřička 12.9

Chvalčov - u pošty Chvalčov Chvalčov
Nekapacitní most - úzký průtočný profil  pro Q20, kde
může dojít k ucpání splaveninami

Bystřička 11

Šachty a rozdělující
objekt na mlýnském
náhonu

Chvalčov Chvalčov
Šachty a rozdělující objekt na mlýnském náhonu, které
zachytávají přívalové povodně z lokaliky nad č.ev. 208

http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=12271919
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=12271920
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=12271921
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=12271922
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=12271923
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=12271924
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=12271926
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=12271927
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=12271928
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=12271929
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=12271925
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=125858573
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=125858573
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=125858573

